
 1 

 
 
 
 
 
 
 
 

Het algemeen bestuur van de GR BAR-organisatie 
 
 
 
Gezien: 
 

- het voorstel van het dagelijks bestuur van 20 september 2023, 
 
 
Besluit: 
 

1. De 2e tussenrapportage 2023 van de GR BAR-organisatie vast te stellen. 
2. De vastgestelde 2e tussenrapportage 2023 van de GR BAR-organisatie met begeleidende 

brief ter kennisgeving toe te sturen aan de gemeenteraden van Barendrecht, Albrandswaard 
en Ridderkerk. 
 

 
 
 
 
Barendrecht, 24 oktober 2023, 
 
 
de secretaris,       de voorzitter,  
 
 
 
 
G.J. Bravenboer     Drs. R.E. Schneider 
 

 
 
 


